
Obchodní název účastníkem nabízeného plnění: CITY ll 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Nesplňuje Úiastnlk nabízí 
Výkon motoru min48 V X 48V 

Nosnost min 1400 kg X 1500 kg 

Konstrukční rychlost min 50 km/h X 65 km/h 

Šířka kabiny bez zrcátek max.1450 mm X 1412 mm 

délka vozidla max. 4000 mm X 3940 mm 

výška vozidla včetně majáku max.2400 mm X 2400 mm 

Dojezd min 120 km X 120 km 

Kapacita baterií min 19,2 kWh X 20,1 kWh 

typ baterie lithiová X Li-FeP04 

Homologace skupina N1 X N1 

Celková hmotnost vozidla max 3,5 t X ano 

Kabina 
uzavřená s 

vytápěním 
X ano 

Počet míst k sezení min. 2 X 2 místa k sezení 

třístranný sklápěč vč. 

Nástavba 4 ks kotvících ok do X ano 

podlahy 

Nabíječka 
externí nabíječ 

X 
trakčních baterií 

ano 

majáková rampa oranžové 

barvy 
ano X ano 

Silniční osvětlení ano X ano 

Zvuková signalizace při 
ano X ano 

couvání 
Odpružení přední i zadní 

nápravy 
ano X ano 

Zpětná zrcátka ano X vnější i vnitřní 

Servořízení ano X ano 

tažné zařízení BSO-X ano X ano 

zadní okno a vnitřní zpětné 

zrcátko 
ano X ano 

minimální světlá výška min.200 mm X 345mm 

pracovní světla vzadu na 
ano X 

ano, zapínaná z 

kabině kabiny 

.(;Q; 



o 

Výroba manipulafní teEhniky 
(tPE IDDUSTRtlj 

EZEEH REPUBlll a.s. 

Ve Vrbičanech 5.3.2020 

Příloha č. 2 

, v , 

NABIDKA MANIPULACNI TECHNIKY 
nabídka č. VŘ17LH00300 

pro společnost: 
MĚSTO ČERNOŠICE 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. Svatojiřská 596/32, 412 Ol Litoměřice, Česká republika 
IČO: 04690079, DIČ: CZ04690079, Spisová značka: B 2742 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Tel.: +420 416 533 799, Email : info@tpci.cz, www.tpci.cz 



(1Pl IDDUSTRt0 
Uýraba manipulafní tethniky I:ZE[H REPUBlll: a.s. 

Komunální vozík - řada TPC ET CITY 2 
Komunální vozidlo s akumulátorovým pohonem řady cm 2 je 
kompletně vyvinuto a vyráběno v České republice. Konstrukce vozidla 
vychází z dlouholetých zkušeností s výrobním programem pnjmyslových 
akumulátorových vozíklí. Díky tomuto universálnímu nosiči nástaveb 
získáte vozidlo s ekologickým a ekonomickým pohonem. Je vhodným 
řešením do center měst a jiných městských zástaveb, kde řidič ocení 
především jeho perfektní manévrovací schopnosti a vysokou užitnou 
hodnotu. Zákazníci jistě také velmi ocení plnou kompatibilitu 
akumulátorového komunálního vozidla s jejich stávajícími nástavbami 
starších komunálních vozíku s klasickými spalovacími motory. 

Samozřejmostí je, že si toto vozid lo mlížete objednat s nástavbou zcela novou a to v provedení od základních 
bočnic či plachtové nástavby až po třístranné sklápěče, svozové lisovací nástavby na odpad, cisternové nástavby 
a sněhové radlice. 

o Nosnost vozíku 1500 kg 
o Kategorie vozidla do 3500 kg (dostačuje řidičský prťlkaz B) 
o Konstrukční rychlost 65 km/h 
o Pulzní regulace ZAPl 
o Počet míst k sezení 2 
o Zvuková signalizace při couvání 
o Silniční osvětlení 
o Bezpečnostní ochranný rám obsluhy 
o Odpružení přední i zadní nápravy 
o Zpětná zrcátka 
o Servořízení 
o Maják zábleskový 
o Barva RAL 6018- Zelená 
o Uzavřená kabina s el. vytápěním - uzamykatelná, boční dveře s otevíratelnými 

okénky), pracovní světla na zadní straně kabiny 
o Nástavba - třístranný sklápěč vybavený klecí včetně 4 kustl uchycovacích ok 
o Baterie 20,1 kWh- umožňující mezidobíjení 
o Externí nabíječ 
o Velký technický prt1kaz - přihlášení na RZ 
o Homologace- skupina N1 (kategorie 2,5-3,5t) 
o Vozíky jsou vyvinuty a vyrobeny v novém závodě v České republice 

Celková cena 985 000 Kč bez DPH 
Výše DPH: 206 850 Kč 

Celková cena 1191 850 Kč včetně DPH 

Dodací a platební podmínky: 

Termín dodání: 
Záruční lhlíta: 
Platnost nabídky: 

max. 12 týdnlí od podpisu smlouvy 
48 měsícťl nebo 3 000 Mth podle toho, co nastane dříve 
1 měsíc 

Součástí dodávky je dokumentace v českém jazyce včetně návodu k použití, doprava vozidla do místa předání a 
základní zaškolení obsluhy a údržby 
Obrázky mají ilustrativní charakter 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. Svatojiřská 596/ 32, 412 Ol Litoměřice, Česká republika 
IČO: 04690079, DIČ: CZ04690079, Spisová značka: B 2742 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Tel.: +420 416 533 799, Email: info@tpci.cz, www.tpci.cz 



(IP[ IRDUSTR-ij 
Uýraba manipulafní teEhniky UEIH REPUBll[ a .s . 

Společnost TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. představuje tradičního hráče, který pasobí na 
poli výroby a prodeje manipu lační techniky již mnoho let Tato tradice nás zavazuje dodržovat vysoké 
standardy v oblasti kvality našich výrobkť! a služeb. 

V roce 2016 byla část produkce manipulační techniky přesunuta také do České republiky. Ve Vrbičanech 
v okrese Utoměřice byl postaven nový moderní výrobní areál. Díky těmto krokOm chceme získat 
kompletní kontrolu nad naší produkcí a zajistit takovou kvalitu výrobkť! a služeb, kterou náš zákazník 
očekává. 

Svou pozornost zaměřujeme na výrobu stroj ť! s elektrickým pohonem. Tyto akumulátorově poháněné 
stroje odpovídají současným trendťtm a požadavkť!m zákazníka na ekonomická a ekologická řešení 
jejich potřeb při manipulaci s materiálem. Elektrické vozíky vynikají výbornou výkonností a nízkými 
provozními náklady. 

Mezi produkty patří: 
• akumulátorová komunální vozidla 
• ručně vedené vysokozdvižné a nízkozdvižné vozíky 
• čelní vysokozdvižné vozíky s pohonem AKU, Diesel, LPG a CNG (stlačený zemní plyn) 
• akumulátorové plošinové vozíky s nosností 1 - 15 t 
• tahače v provedení Aku a Diesel 
• akumulátorové komunální vozidla 

Dále nabízíme tyto služby: 
• autorizovaný servis v rámci celé ČR 
• provádění servisních a technických prohlídek 
• distribuce náhradních dílťt a spotřebního materiálu 
• prodej pneu, včetně lisování přímo u zákazníka 
• lisování hydraulických hadic 

Za tým společnosti TPC INDUSTRY CZECH REPUBUC a.s. 

S pozdravem 

obchodní manažer 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBUC a.s. Svatojiřská 596/32, 412 Ol Litoměřice, Česká republika 
IČO: 04690079, DIČ: CZ04690079, Spisová značka: B 2742 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Tel.: +420 416 533 799, Email: info@tpci.cz, W\vw.tpci.cz 


